

**Lucrarilor de reparatie a
incaperilor pentru amplasarea
aparaturii roentgen et.3, blocul 3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 368 026,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (ferestre)	m3	0,470	198,89 195,74	93,48 92,00
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	64,000	16,70 15,30	1 068,80 979,20
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	114,000	14,79 13,77	1 686,63 1 569,78
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,120	21,42 21,42	195,34 195,34
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	12,000	11,22 11,22	134,64 134,64
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,000	3,06 3,06	36,72 36,72
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,800	8,16 8,16	39,17 39,17
8	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	14,000	182,58 182,58	2 556,12 2 556,12
9	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t	14,000	17,85 17,85	249,90 249,90

1	2	3	4	5	6	7
		- de pe rampa sau teren, in auto categoria 1				
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	14,000	99,82 0,00	1 397,48 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				7 458,28 5 852,87
		2. Pardoseli Tip 1				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2	64,200	6,41 1,53	411,21 98,23
12	08-02-396-7	Canal metalic montat in pardosea, lungime 6 m (blocuri)	100 m	0,192	2 872,92 1 254,53	551,60 240,87
13	pret	Canal metalic 200x100 montat in pardosea	m	19,200	115,50 0,00	2 217,60 0,00
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	64,200	82,21 35,70	5 277,61 2 291,94
15	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga K=8	m2	64,200	110,18 48,96	7 073,86 3 143,23
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	64,200	120,73 11,93	7 750,93 766,17
17	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: k=5	m2	-64,200	59,22 5,86	-3 801,92 -376,53
18	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical) t=2mm la pardoseli cu ridicarea pe perete h=120mm	m2	70,560	588,54 162,69	41 527,06 11 479,39
		Total Pardoseli Tip 1 Inclusiv salariu				61 007,95 17 643,30
		3. Pereti				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	114,000	6,41 1,53	730,17 174,42
20	CF60A	Placarea suprafetelor in doua	m2	2,500	324,50	811,25

1	2	3	4	5	6	7
		straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie			103,39	258,47
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	114,000	84,63 62,22	9 647,31 7 093,08
22		Cornier perforat din aluminiu 25/25mm	m	64,000	6,80 0,00	435,20 0,00
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	114,000	26,75 10,20	3 049,54 1 162,80
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,000	4,65 1,53	530,10 174,42
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului -Glet Mesterul Manole grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	114,000	40,53 28,05	4 620,24 3 197,70
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,000	4,65 1,53	530,10 174,42
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea anribacteriana folosita in incaperi cu standarte ridicate de igiena, superlavabila, rezistenta la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate, culoare se va coordona cu beneficiarul)	m2	114,000	61,58 28,05	7 019,55 3 197,70
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,500	493,18 3,58	246,59 1,79
		Total Pereti Inclusiv salariu				27 620,05 15 434,80
		4. Tavane Tip 2				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong t=15mm", inclusiv sistemul-grila	m2	64,200	364,06 112,20	23 372,81 7 203,24

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavane Tip 2 Inclusiv salariu				23 372,81 7 203,24
		5. Timplarie				
30	CK23C1	Ferestre din sticla speciala cu plumb pentru incaperi cu radiatie radiologica ridicata	m2	1,200	11 912,55 30,09	14 295,06 36,11
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,200	3 558,58 41,31	14 946,02 173,51
32	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, cu plumb, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor (gata confectionate cu toate accesoriile: lacat, miner, balamale, ancadrament) montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, finisate cu tableie din MDF t=15mm, vopsite cu vopsea email rezistent la solutii chimice si dezinfectanti, culoarea si designul se va coordona cu Beneficiarul	m2	4,410	21 144,22 224,40	93 246,00 989,60
		Total Timplarie Inclusiv salariu				122 487,08 1 199,22
		6. Lucrarile electrice				
33	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete, avind suprafata 0,31-0,90 mp, 24 module	buc	1,000	214,55 182,07	214,55 182,07
34	pret	Panou electric pentru 24 module	buc	1,000	885,00 0,00	885,00 0,00
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,150	2 686,69 1 213,80	5 776,38 2 609,67
36	pret	Teava flexibila d=25mm	m	215,000	6,80	1 462,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,150	1 034,93 632,40	2 225,09 1 359,66
38	pret	Cablu cu fier din cupru VVGng 3*2.5mm	m	100,000	18,70 0,00	1 870,00 0,00
39	pret	Cablu cu fier din cupru VVGng 3*1.5mm	m	115,000	12,50 0,00	1 437,50 0,00
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED pentru Armstrong	buc	10,000	523,57 55,59	5 235,66 555,90
41	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	2,000	505,88 14,28	1 011,77 28,56
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	16,000	97,89 15,81	1 566,19 252,96
43	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	4,000	97,02 15,30	388,06 61,20
44	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina 3P, BPT 63 3P 63A)	buc	1,000	18,43 13,77	18,43 13,77
45	pret	Intrerupator automat 3P, 63A	buc	1,000	295,80 0,00	295,80 0,00
46	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (1P, BA 47-29, 20A, B)	buc	4,000	18,43 13,77	73,71 55,08
47	pret	Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 20A, B	buc	4,000	68,80 0,00	275,20 0,00
48	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25	buc	8,000	18,43	147,42

1	2	3	4	5	6	7
		A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (1P, BA 47-29, 16A, B)			13,77	110,16
49	pret	Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 16A, B	buc	8,000	68,80 0,00	550,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			23 433,16
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 254,97
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			1 094,95
		<i>Total</i>	100,00 +			25 783,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	70,00 %			3 660,32
		<i>Total</i>	100,00 +			55 226,48
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			1 700,91
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				31 144,31 5 229,03

		Total	lei			273 090,48
		Asigurarea sociala	24,00 %			12 614,99
		Cheltuieli de transport	3,00 %			6 211,95
		Total	100,00 +			291 917,42
		Cheltuieli de regie	3,00 %			8 757,52
		Total	100,00 +			300 674,94
		Beneficiul de deviz	2,00 %			6 013,50
		Total	100,00 +			306 688,44
		TVA	20,00 %			61 337,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				368 026,13 52 562,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarilor de reparatie a
incaperilor pentru amplasarea
aparaturii roentgen et.3, blocul 3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 368 026,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	82,553	51,00	4 210,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	36,726	51,00	1 873,03
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	51,300	51,00	2 616,30
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	139,080	51,00	7 093,08
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,191	51,00	60,74
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	144,822	51,00	7 385,93
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	97,520	51,00	4 973,52
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,600	51,00	489,60
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,768	51,00	39,17
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,060	51,00	1 431,06
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	74,886	51,00	3 819,19
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,838	51,00	42,74
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,611	51,00	796,16
14.	7422010060100	Timplar	h-om	133,525	51,00	6 809,78
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,020	51,00	2 806,02
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,187	51,00	3 477,53
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	85,881	51,00	4 379,94
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,068	51,00	258,47
Total manopera						52 562,46

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	45 000,00	225,00
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	30 000,00	60,00
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	45 000,00	0,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,377	68,00	229,63
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,210	11,00	343,31
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,077	35,00	2,69
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,210	12,00	374,52
8.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,000	76,80	307,20
9.	1111000100024	Intrerupator manual (fara pret)	buc	13,130	0,00	0,00
10.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat (Fara pret)	buc	1,010	0,00	0,00
11.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,430	35,00	15,05
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,022	388,50	8,55
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,291	388,90	2 446,57

14.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,510	480,00	244,80
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,845	2,50	14,61
16.	2030112938150	Ferestre speciale pt incaperi cu radiatie	m2	1,200	11 855,00	14 226,00
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,200	3 455,80	14 514,36
18.	2051142950700	Dibluri	buc	32,000	1,20	38,40
19.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,750	0,80	3,00
20.	21531213215	Canal metalic 200x100	m	19,200	115,50	2 217,60
21.	23132151	Panou electric pentru 24 module	buc	1,000	885,00	885,00
22.	2313215156153153	Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 20A, B	buc	4,000	68,80	275,20
23.	231321515615315315	Separator de sarcina 3P, BPT 63 3P 63A	buc	1,000	295,80	295,80
24.	2313215156153154	Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 16A, B	buc	8,000	68,80	550,40
25.	2315321315312	Teava flexibila d=25mm	m	215,000	6,80	1 462,00
26.	231532551315312	Cablu cu fier din cupru VVGng 3*2.5mm	m	100,000	18,70	1 870,00
27.	231532551315312-1	Cablu cu fier din cupru VVGng 3*1.5mm	m	115,000	12,50	1 437,50
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,298	85,80	197,17
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	34,200	19,80	677,16
30.	2416586105303-1	Betonocontact	kg	26,730	31,50	842,00
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici superlavabila	kg	45,600	79,85	3 641,16
32.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,087	23,50	72,54
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,997	23,50	140,93
34.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	10,584	23,50	248,72
35.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,883	65,80	58,10
36.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,220	15,80	19,28
37.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	24,696	68,50	1 691,68
38.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	10,584	12,50	132,30
39.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,100	35,50	607,05
40.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	370,440	6,85	2 537,51
41.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,800	2,00	1,60
42.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	3,787	2,20	8,33
43.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	77,616	32,50	2 522,52
44.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	74,088	285,80	21 174,35
45.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	5,875	1,50	8,81
46.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	125,400	10,20	1 279,08
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 945,014	2,20	4 279,03
48.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	491,130	6,85	3 364,24
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,398	2,90	24,36
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	813,960	2,90	2 360,48
51.	2653102100833-1	Glet Mesterul Manole	kg	120,259	11,80	1 419,06
52.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	5,250	50,83	266,86
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,944	0,00	0,00
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	62,205	2,50	155,51
55.	2710503808004	Fir de sudare	m	71,971	8,80	633,34
56.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,837	23,50	43,17
57.	2710703520285	Profil de suport	m	5,500	29,80	163,90
58.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	67,410	235,50	15 875,05
59.	2746167335100	Priza	buc	16,320	72,50	1 183,20
60.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	33,000	4,50	148,50
61.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel si Table MFD vopsite cu vopsea speciala	m2	4,410	20 880,00	92 080,80
62.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,617	68,00	41,96

63.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,040	2,20	8,89
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	20,400	0,80	16,32
65.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14,500	0,50	7,25
66.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	32,275	0,50	16,14
67.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	32,000	0,60	19,20
68.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	1,80	14,54
69.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	0,80	6,46
70.	2874136313300	Diblu din metal	buc	256,800	1,10	282,48
71.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,080	11,50	23,92
72.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,280	458,80	5 634,06
73.	3153153215215	Cornier perforat din aluminiu 25/25mm	m	64,000	6,80	435,20
74.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,080	2,40	4,99
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,275	2,10	13,17
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,091	18,00	145,64
77.	4100126202818	Apa	m3	3,412	18,00	61,42
78.	5009030	Flanse	10 buc	2,150	10,00	21,50
79.	5009031	Scoabe	10 buc	14,405	12,00	172,86
80.	5009061	Fisa de izolatie	buc	38,700	1,10	42,57
81.	5009070	Racordari	10 buc	3,870	25,00	96,75
82.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,018	120,00	2,16
83.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,009	35,00	0,32
84.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,021	25,00	0,53
85.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,075	28,50	30,64
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,310	3,00	60,93
		Total materiale de constructii				207 064,88

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,284	350,00	449,40
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,450	25,00	161,25
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,450	25,00	161,25
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35,032	25,00	875,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,191	65,00	402,41
6.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,088	350,00	30,80
7.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,744	12,50	9,29
8.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,720	12,50	46,50
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,004	12,50	175,07
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,236	40,00	129,44
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,847	45,00	38,12
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,540	85,00	130,90
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,254	75,00	1 069,05
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,406	42,00	437,05
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,612	386,90	1 397,48
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,284	185,50	238,18
		Total utilaje de constructii				5 751,99

Total	lei	273 090,48
Asigurarea sociala	24,00 %	12 614,99
Cheltuieli de transport	3,00 %	6 211,95
Total	100,00 +	291 917,42
Cheltuieli de regie	3,00 %	8 757,52

Total	100,00 +	300 674,94
Beneficiul de deviz	2,00 %	6 013,50
Total	100,00 +	306 688,44
TVA	20,00 %	61 337,69

Total deviz:

368 026,13

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrarilor de reparatie a incaperilor
pentru amplasarea aparatului roentgen et.3,
blocul 3**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (ferestre)	m3			198,89 195,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	51,00	22,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	51,00	172,85
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	18,00	2,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,50	1,00
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,70 15,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	51,00	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,00	7,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,50	0,50
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,79 13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,13
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,42 21,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,00	10,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	51,00	10,71
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			11,22

1	2	3	4	5	6	7
		incliniv tijele si globurile				11,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	51,00	11,22
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	51,00	3,06
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	51,00	8,16
8	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			182,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	51,00	182,58
9	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			17,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	51,00	17,85
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			99,82
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	386,90	99,82
		2. Pardoseli Tip 1				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betonocontact	m2			6,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	2416586105303-1	Betonocontact	kg	0,1500	31,50	4,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
12	08-02-396-7	Canal metalic montat in pardosea, lungime 6 m (blocuri)	100 m			2 872,92
	1	Muncitor	h-om	24,6000	51,00	1 254,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	68,00	465,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	11,00	137,50
	1019103	Dibluri de distantere	100 buc	0,4000	35,00	14,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	12,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	350,00	380,99
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,5300	25,00	138,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,0100	65,00	130,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	185,50	201,93
13	pret	Canal metalic 200x100 montat in pardosea	m			115,50
	21531213215	Canal metalic 200x100	m	1,0000	115,50	115,50
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	388,90	16,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,37
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	85,00	1,02
15	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga K=8	m2			110,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	51,00	40,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,00	8,16
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,20	37,84

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	388,90	21,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,50	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	85,00	1,02
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			120,73 11,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	51,00	11,93
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,85	104,80
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,50	2,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,50	0,13
17	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: k=5	m2			59,22 5,86
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	51,00	5,86
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	6,85	52,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	40,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,50	0,06
18	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical) t=2mm la pardoseli cu ridicarea pe perete h=120mm	m2			588,54 162,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	51,00	102,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	51,00	60,69
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	23,50	3,52
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	68,50	23,98
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,85	35,96
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	8,80	8,98
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	12,50	1,88
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	32,50	35,75
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	285,80	300,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	18,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,50	0,13
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	45,00	0,54
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	75,00	15,00
		3. Pereti				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			6,41 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	2416586105303-1	Betonocontact	kg	0,1500	31,50	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
20	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			324,50 103,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	51,00	103,39
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	50,83	106,74
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	23,50	17,27
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	29,80	65,56
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,50	6,46
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,50	3,52
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	2,20	3,33
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	15,80	7,71
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,50	2,06
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,80	1,20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,50	2,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	12,50	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	75,00	4,26
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			84,63 62,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,00	62,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
22		Cornier perforat din aluminiu 25/25mm	m			6,80

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3153153215215	Cornier perforat din aluminiu 25/25mm	m	1,0000	6,80	6,80
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,75
						10,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,00	10,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,20	11,22
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,50	5,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,01
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,65
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului -Glet Mesterul Manole grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,53
						28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
	2653102100833-1	Glet Mesterul Manole	kg	1,0549	11,80	12,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,50	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,65
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,80	2,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea anribacteriana folosita in incaperi cu standarte ridicate de igiena, superlavabila, rezistenta la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate, culoare se va coordona cu beneficiarul)	m2			61,58
						28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici superlavabila	kg	0,4000	79,85	31,94
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,90	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			493,18
						3,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	51,00	3,58
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	480,00	489,60
		4. Tavane Tip 2				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong t=15mm", inclusiv sistemul-grila	m2			364,06
						112,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,00	7,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,00	104,55
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,10	4,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	235,50	247,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,50	0,19
		5. Timplarie				
30	CK23C1	Ferestre din sticla speciala cu plumb pentru incaperi cu radiatie radiologica ridicata	m2			11 912,55
						30,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	51,00	27,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	51,00	3,06
	2030112938150	Ferestre speciale pt incaperi cu radiatie	m2	1,0000	11 855,00	11 855,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,80	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,80	14,16
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,80	8,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,50	0,32
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 558,58 41,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,00	37,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,00	4,08
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 455,80	3 455,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,80	42,90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,80	11,51
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,25
32	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, cu plumb, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor (gata confectionate cu toate accesoriile: lacat, miner, balamale, ancadrament) montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, finisate cu table din MDF t=15mm, vopsite cu vopsea email rezistent la solutii chimice si dezinfectanti, culoarea si designul se va coordona cu Beneficiarul	m2			21 144,22 224,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	51,00	180,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	51,00	20,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	51,00	9,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	51,00	13,77
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel si Table MFD vopsite cu vopsea speciala	m2	1,0000	20 880,00	20 880,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,10	0,59
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	68,00	9,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,20	3,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	388,50	1,94
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	23,50	16,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	6,98
		6. Lucrarile electrice				
33	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete, avind suprafata 0,31-0,90 mp, 24 module	buc			214,55 182,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	51,00	182,07
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat (Fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,80	14,54
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,80	6,46
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	2,20	8,89
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	2,90	2,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,50	0,25
34	pret	Panou electric pentru 24 module	buc			885,00 0,00
	23132151	Panou electric pentru 24 module	buc	1,0000	885,00	885,00
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 686,69 1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	51,00	1 213,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	45 000,00	104,65
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	11,00	147,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,80

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	42,00	203,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	185,50	20,36
36	pret	Teava flexibila d=25mm	m			6,80
						0,00
	2315321315312	Teava flexibila d=25mm	m	1,0000	6,80	6,80
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 034,93
						632,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	51,00	632,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	45 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	30 000,00	27,91
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	35,00	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	28,50	14,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,58
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	185,50	72,39
38	pret	Cablu cu fier din cupru VVGng 3*2.5mm	m			18,70
						0,00
	231532551315312	Cablu cu fier din cupru VVGng 3*2.5mm	m	1,0000	18,70	18,70
39	pret	Cablu cu fier din cupru VVGng 3*1.5mm	m			12,50
						0,00
	231532551315312 -1	Cablu cu fier din cupru VVGng 3*1.5mm	m	1,0000	12,50	12,50
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED pentru Armstrong	buc			523,57
						55,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	51,00	55,59
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	458,80	467,98
41	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			505,88
						14,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	51,00	14,28
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	458,80	477,15
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	2,40	2,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	11,50	11,96
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc			97,89
						15,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	51,00	15,81
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	72,50	73,95
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,90	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
43	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			97,02
						15,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	51,00	15,30

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	76,80	76,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,90	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
44	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina 3P, BPT 63 3P 63A)	buc			18,43 ----- 13,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	51,00	13,77
	1111000100024	Intrerupator manual (fara pret)	buc	1,0100	0,00	0,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,90	0,15
45	pret	Intrerupator automat 3P, 63A	buc			295,80 ----- 0,00
	231321515615315315	Separator de sarcina 3P, BPT 63 3P 63A	buc	1,0000	295,80	295,80
46	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (1P, BA 47-29, 20A, B)	buc			18,43 ----- 13,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	51,00	13,77
	1111000100024	Intrerupator manual (fara pret)	buc	1,0100	0,00	0,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,90	0,14
47	pret	Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 20A, B	buc			68,80 ----- 0,00
	2313215156153153	Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 20A, B	buc	1,0000	68,80	68,80
48	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (1P, BA 47-29, 16A, B)	buc			18,43 ----- 13,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	51,00	13,77
	1111000100024	Intrerupator manual (fara pret)	buc	1,0100	0,00	0,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,90	0,14
49	pret	Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 16A, B	buc			68,80 ----- 0,00
	2313215156153154	Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 16A, B	buc	1,0000	68,80	68,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.